Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2017

          №  853
г. Волгодонск

О признании утратившими силу

отдельных нормативных

правовых актов Администрации

города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации города Волгодонска:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 05.07.2013 № 2533 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительной компенсации за самостоятельно приобретенные путевки в образовательные учреждения дополнительного образования детей муниципальные детские оздоровительно-образовательные центры, подведомственные Управлению образования г. Волгодонска».
1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 21.10.2015 № 2082 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.07.2013 № 2533 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительной компенсации за самостоятельно приобретенные путевки в образовательные учреждения дополнительного образования детей муниципальные детские оздоровительно-образовательные центры, подведомственные управлению образования г. Волгодонска».
1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 29.02.2016 № 400 «Об утверждении административного регламента Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительной компенсации за самостоятельно приобретенные путевки в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей детские оздоровительно-образовательные центры, подведомственные Управлению образования г. Волгодонска».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 01.04.2016 № 678 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.07.2013 № 2533 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительной компенсации за самостоятельно приобретенные путевки в образовательные учреждения дополнительного образования детей муниципальные детские оздоровительно-образовательные центры, подведомственные Управлению образования г. Волгодонска».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.09.2017 года.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.
Глава Администрации

города Волгодонска

                    В.П. Мельников

Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска